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           Działając w oparciu art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Pytania i odpowiedzi: 

 

40. Dotyczy fragmentu opisu: „Drzwi z szybą otwierane automatycznie”. 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający poprzez wymóg drzwi otwieranych automatycznie rozumie 

automatyczne zwalniania blokad drzwi po zakończeniu np. sterylizacji lampami UV? Chcielibyśmy 

zwrócić uwagę, że nie praktykuje się automatycznego otwierania drzwi w oknach podawczych, ze 

względu na istnienie blokady krzyżowej i tym samym zablokowania możliwości otwierania drzwi z 

drugiej strony. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający rozumiem tak ten zapis - „Automatyczne zwalniania blokad drzwi 

po zakończeniu np. sterylizacji lampami UV”. 

  

69. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie na jakich oknach i jakiego rodzaju rolety wewnętrzne 

należy zamontować na oknach. 

Odpowiedź: Rolety wewnętrzne przeciwsłoneczne, materiałowe, do zamontowania na oknach w 

części administracyjno-biurowej na 1 piętrze. 

 

78. Prosimy o doprecyzowanie następującego zapisu dotyczącego przedmiotu zamówienia: „Dostęp do 

działki istniejącym zjazdem publicznym z ul. Narutowicza. Na terenie kampusu należy dostosować 

układ komunikacyjny zapewniający drogi pożarowe zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 lipca 2009 r. W sprawie przeciwpożarowego zaopatrzenia 

w wodę oraz dróg pożarowych. Ponadto należy przewidzieć możliwość dostarczenia odpowiedniej 

ilości wody, zgodnie z w/w rozporządzeniem, poprzez rozbudowę istniejącej sieci wodociągowej, a 

w przypadku braku możliwości zapewnienia wystarczającej ilości należy przewidzieć budowę 

zbiornika podziemnego wody dla celów ppoż.” Prosimy o informację czy powyższe dostosowanie 

dotyczy wszystkich dróg wewnętrznych na terenie kampusu. Prosimy o wskazanie dokładnie, 

dostosowanie, których dróg do wymagań PPOŻ należy przewidzieć w ofercie. Prosimy o informację 

czy ewentualne dostosowywanie dotyczy wyłącznie szerokości dróg czy też nośności. Prosimy o 

doprecyzowanie zakresu polegającego na rozbudowie istniejącej sieci wodociągowej w celach 

zapewniania odpowiedniej ilości do wymagań p.poż. Prosimy o potwierdzenie o konieczności ujęcia 

w ofercie budowy zbiornika podziemnego wody dla celów p.poż. oraz przedstawienie parametrów 

w/w zbiornika. Powyższe jest niezbędne do przedstawienia rzetelnej kalkulacji / oferty.  

Odpowiedź: W zakresie układu drogowego jak i zaopatrzenia w wodę nie przewiduje się 

modyfikacji istniejących układów z uwagi na przepisy p.poż. 

 

Wykonawcy przetargu nieograniczonego 

ZP/33/2021 

Sygnatura: ZP/33/2021 

Sprawa: Przetarg nieograniczony na roboty budowlane:  

„Przebudowa i rozbudowa Centrum Badań In Vivo w formule zaprojektuj i 

wybuduj.” 
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84. Prosimy o potwierdzenie, że istniejące centrale wentylacyjne, które zostały przewidziane do 

pozostawienia, są sprawne oraz posiadają wystarczające parametry do ich wykorzystania w ramach 

włączenia do nowej instalacji WM.   

Odpowiedź: Potwierdzamy.  

 

86. Prosimy o podanie parametrów zbiornika na ścieki pochodzenia zwierzęcego. 

Odpowiedź: 1200 litrów 

 

90. Chcielibyśmy zadać dodatkowe pytanie odnośnie przewidzianych dróg transportowych dla dużych 

gabarytów: Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w koncepcji projektowej przewidział drogę 

wprowadzenia dużych gabarytowo urządzeń, których dostarczenie leży po stronie Wykonawcy, w 

szczególności autoklawu? Chcielibyśmy zwrócić uwagę, że mimo demontażu autoklawu, największy 

niedemontowalny element stanowi spawana komora autoklawu o wymiarach około 1200 x 2300 x 

2500 mm (szerokość x głębokość x wysokość) przy wymaganych przez Zamawiającego wymiarach 

komory. 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewidział, leży to po stronie Wykonawcy. W trakcie rozbudowy 

będą poszerzane wejścia i piwnice, to będzie odpowiedni moment na dostarczenie autoklawu. 

 

 

Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w zakresie: 

 

1. Terminów: 

- termin składania ofert i wniesienia wadium, który upływa w dniu 14.06.2021 r. o godz. 12:30 

 

 

 

           Z – C A   K A N C L E R Z A 

          ds. inwestycyjno-technicznych 

      Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

 

1. Zmodyfikowana 09.06.2021 SWZ 
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